#### C O N C L U S I O.

1. **C**onſtant Galliæ in Fide Catholica jam à tot ſeculis per-  
ſeverantia, & magna etiamnum illic vigens pietas cer-  
tam ſpem afferunt, Christianiſſimum illud Regnum uſque ad  
consummationem ſeculi tam arcte Petræ, ſuper quam funda-  
ta eſt Ecclesia, inhesurum, ut nullis unquam Sathanæ machi-  
nariis ab ea dimovendum ſit. Nobilissimæ illius Monarchiæ glo-  
riam, firmitatem, ac felicitatem, Principum ad Eccleſiam  
de-